
UCHWAŁA NR XXXV/664/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 23 marca 2005r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz.874,
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz.1953, Nr 203, poz. 1966;  z 2004 r. Nr 92, 
poz. 880 i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity DZ. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/240/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 listopada 2003 r.
w sprawie podatku od posiadania psów zmienionej uchwałą Nr XXV/541/04 z dnia
25 października 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 10 otrzymuje brzmienie:

„ Poboru podatku od posiadania  psów  w drodze inkasa dokonuje Towarzystwo Opieki nad 
Zwierzętami w Polsce, Oddział z siedzibą  w Szczecinie, przy al. Wojska Polskiego 244”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan  Stopyra


